
 

 

                          
 

1 

2020年５月 14日 

各 位 

 

 

  

  

 

  

 

   

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 
このたび新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に対し、謹んでお悔やみ申し上

げます。また、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、2020年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020年３月期の決算発表につきまして、下記

の通り延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大とそれに伴う緊急事態宣言による外出自粛要請などの影響により、決算決算

業務及び監査手続きに遅延が生じております。 

このような状況下において、当社の決算開示業務や会計監査人の監査手続に十分な時間を確保する事にも配

慮し、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

決算発表日につきましては、2020年６月上旬を予定しておりますが、確定次第速やかに公表いたします。 

 

３．業績への影響 

2021 年３月期業績予想への影響は現在精査中でございますが、今後公表すべき事態が発生した場合は速や

かに公表いたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑、ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

会 社 名 五洋 インテッ クス株式会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長   梅野 拓実 

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９) 

問 合 せ 先 

役職・氏名 社長室       内藤 有紀子 

電 話 ０ ３ − ６ ２ ８ １ − ９ ８ ６ １ 


